



**Министерство тарифного регулирования  
Воронежской области  
(Минтарифов ВО)**

**П Р И К А З**

12 февраля 2024 г.

№ 13-Р

г. Воронеж

**О внесении изменений в приказ управления по государственному  
регулированию тарифов Воронежской области от 26.03.2013 № 12-Р**

В соответствии с указом Губернатора Воронежской области от 06.10.2023 № 245-у «Об оптимизации структуры исполнительных органов Воронежской области»

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ УРТ от 26.03.2013 № 12-Р «О создании общественного совета департамента государственного регулирования тарифов Воронежской области» (в редакции приказов УРТ от 02.12.2013 № 92-Р, от 11.11.2014 № 39-Р, от 29.11.2016 № 38-Р, от 24.01.2019 № 2-Р, от 29.08.2019 № 32-Р, от 17.01.2020 № 3-Р, приказа ДГРТ ВО от 15.04.2020 № 21-Р) следующие изменения:

1.1. В наименовании, в пункте 1, в подпункте 2.1 пункта 2 слова «департамента государственного регулирования тарифов Воронежской области» заменить словами «при министерстве тарифного регулирования Воронежской области».

1.2. В Положении об общественном совете департамента государственного регулирования тарифов Воронежской области:

1.2.1. В наименовании слова «департамента государственного регулирования тарифов Воронежской области» заменить словами «при министерстве тарифного регулирования Воронежской области».

1.2.2. В пункте 1.1 раздела 1 слова «департаменте государственного регулирования тарифов Воронежской области» заменить словами «министерстве тарифного регулирования Воронежской области».

1.2.3. В пунктах 1.1, 1.2 раздела 1, пунктах 2.1, 2.13, 2.15 раздела 2, в наименовании раздела 3, абзаце первом пункта 3.1, пунктах 3.4, 3.5 раздела 3, пунктах 4.1, 4.3 раздела 4, пункте 5.4 раздела 5 сокращенное наименование «ДГРТ ВО» заменить на «Минтарифов ВО».

1.2.4. В пункте 1.3 раздела 1 слово «правительства» заменить словом «Правительства».

1.2.5. В абзаце первом пункта 2.2 раздела 2 слова «Федеральным законом 21.07.2014 № 212-ФЗ» заменить словами «Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ».

1.2.6. В абзаце втором пункта 3.1, пункте 3.2 раздела 3 слова «руководитель ДГРТ ВО» в соответствующем падеже заменить словами «министр тарифного регулирования Воронежской области» в соответствующем падеже.

1.2.7. В пункте 3.6 раздела 3 слова «от семи до десяти человек» заменить словами «от пяти до семи человек».

2. Настоящий приказ вступает в силу с момента его официального опубликования.

Министр



Л.Г. Шелякина